ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

OFÍCIO PMCA – GP Nº 050/2024

  Campo Alegre, 22 de Março de 2024.

À
Caixa Econômica Federal
Sr. Claudenir Rios
Gerente de Filial GIGOVME
Maceió/AL

Ref: Contrato de Repasse nº 424.37266/2014

ATT: Gerência de Convênios – GIGOV/ME

Prezados Senhores,

                Com o avanço das obras de Abastecimento D´Água do Distrito de Luziápolis,
neste município, e com a extensão do prazo das obras por diversas razões, necessário se
faz que sejam restituídos a empresa que está executando os serviços os valores relativos
ao reajustamento das medições.

                Desta  forma  é  que  vimos  solicitar  de  V.Sas.  autorização  para  utilização  dos
recursos provenientes da aplicação dos recursos que estão depositados em conta corrente.

                Certos  de  contarmos  com  o  inestimável  apoio  de  V.Sas,  reiteramos  votos  de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito

NICOLAS TEIXEIRA
TAVARES
PEREIRA:02209646456

Assinado de forma digital por
NICOLAS TEIXEIRA TAVARES
PEREIRA:02209646456
Dados: 2024.03.22 14:28:40
-03'00'